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Ostatnie Śniadanie na trawie w tym roku

Wszystko co dobre, szybko się kończy. Nasz cykl Śniadań na trawie pod patronatem
Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego również dobiegł końca. W niedzielę po raz
ostatni w tym roku spotkaliśmy się na wspólnym śniadaniu. Przed UM przy ul. Warszawskiej
115 znowu zgromadziły się tłumy mieszkańców, chcących wspólnie spędzić niedzielne
przedpołudnie.

Ostatnie Śniadanie na trawie w tym roku

Wszystko co dobre, szybko się kończy. Nasz cykl Śniadań na trawie pod patronatem Burmistrza
Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego również dobiegł końca. W niedzielę, 7 września po raz ostatni w
tym roku spotkaliśmy się na wspólnym śniadaniu. Przed UM przy ul. Warszawskiej 115 znowu
zgromadziły się tłumy mieszkańców, chcących wspólnie spędzić niedzielne przedpołudnie.

Pogoda nas rozpieściła ciepłymi promieniami słońca. Wszyscy zebrani mieli okazję posmakować
brazylijskich przysmaków: Coxinha de Frango z kurczakiem lub pysznych mlecznych ciastek z
orzechami, a do tego jeszcze prawdziwą brazylijską kawę. Na moment przenieśliśmy się na inny
kontynent. Z kolei stoisko z pysznymi ciastami i ciasteczkami kusiło wyglądem. Dla ochłody można
było ugasić pragnienie mojito lub pysznym sokiem z arbuza i melona. Ekspert żywieniowy służył
radami odnośnie zdrowego stylu życia.

Mamy wraz z dziećmi rozkochały się w mięciutkich, kolorowych poduszeczkach, kocykach i torbach.
Fani książek mogli zatopić się w lekturze, korzystając z naszych niezawodnych czerwonych leżaków.

Stoisko z wyrobem naczyń glinianych cieszyło się ogromnym zainteresowaniem. Powstałe prace robiły
wrażenie i dzieci z chęcią zabierały do domu dzieła swoich rąk. Tuż obok można było zrobić kolorową
bransoletkę, korzystając z miedzianego drutu i kolorowych koralików. Takie warsztaty odbywają się w
Domu Kultury, wiec serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy poczuli pasję do metaloplastyki i
wyrabiania naczyń glinianych.

Happy Dance Studio, którzy również prowadzą zajęcia w Domu Kultury, porwali najmniejszych do
tańca. Monika Gęborys  rozruszała maluchy, dając im dużo energii na dalszą zabawę. Instruktorzy
tańca, którzy wywołują na wszystkich twarzach uśmiech - to jest to, co my popieramy i kochamy!



Stoisko z Młodymi Geniuszami zgromadziło rodziców, którzy szukali porad, jak nauczyć dziecko
efektywniejszego zapamiętywania i rozwijania umiejętności przy nauce. Takie zajęcia odbywają się w
Domu Kultury, więc zapraszamy wszystkich małych geniuszy, chcących rozszerzać horyzonty swojego
umysłu.

Dzieci bardzo chętnie brały udział w Loterii Fantowej. Tematem pracy była „pocztówka z wakacji”.
Wszystkie prace były piękne i zostały nagrodzone słodkościami, książkami i poduszeczkami. Nie mogło
również zabraknąć malowania buziek, które daje wiele radości naszym małym ulubieńcom.

Mamy nadzieję, że w przyszłym roku już po raz drugi rozpoczniemy cykl Śniadań na trawie.
Dziękujemy wszystkim, którzy wraz z nami celebrowali niedzielne przedpołudnia. Takie wydarzenia
utwierdzają nas w przekonaniu, że mieszkańcy Łomianek są otwarci i chętni na wspólne spędzanie
czasu.
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